
Akce: „NÁVRH STAVEBNÍCH ÚPRAV – VJEZD DO NEMOCNICE NYMBURK – Boleslavská třída 425/9“ 
DÚR, DSP                                                                         04/2020
F. 2. Plán kontrolních prohlídek

F. 2. Plán kontrolních prohlídek 
podle § 110 odst. 2 písm. c) stavebního zákona

A.1.1.  STAVBA

a) Název stavby: „NÁVRH STAVEBNÍCH ÚPRAV – VJEZD DO NEMOCNICE NYMBURK –

Boleslavská třída 425/9“, k. ú. Nymburk 

b) Místo stavby: Nymburk

Katastrální území: Nymburk

Kraj: Středočeský

Parcelní čísla pozemků: viz příloha F. 1. Záborový elaborát

c) Předmět dokumentace - druh stavby: řešení stavebních úprav ve vjezdu do nemocnice

Nymburk na Boleslavské třídě č. 425/9, na pozemku č. kat. 1688/7, 3415 a 223/1 (dočasný zábor)

Stupeň PD: DÚR, DSP

A.1.2.  STAVEBNÍK (OBJEDNATEL DOKUMENTACE)

Název stavebníka : Nemocnice Nymburk, s.r.o.

Boleslavská třída 425/9

288 02 Nymburk

A.1.3.  PROJEKTANT (ZHOTOVITEL DOKUMENTACE)

Název projektanta:               Ing. Jana Dušková  

Adresa projektanta: Cuřínova 589/12, 142 00, Praha 4 - Kamýk

IČO projektanta: 610 24 988

Zpracovatelský tým: hlavní inženýr projektu,

zodpovědný projektant Ing. Jana Dušková - autorizovaný 

inženýr v oboru dopravní stavby

(číslo autorizace 0008130) 

Návrh termínů pro kontrolní prohlídky stavby, které uskuteční stavební úřad v rámci stavby, bude

proveden a aktualizován dle návrhu jednotlivých etap provádění stavby na základě smluvních

vztahů se zhotovitelem stavby.

Kontrolní prohlídky stavby budou provedeny zejména:

• P1 – při zahájení stavby

• P2 – minimálně jednou při realizaci jednotlivých částí stavebního objektu

• P3 – při závěrečné prohlídce stavby

Případné další kontrolní prohlídky budou určeny ve vztahu pro potřeby stavby v návaznosti na

podrobný harmonogram stavby zpracovaný zhotovitelem.

Strana 1



Akce: „NÁVRH STAVEBNÍCH ÚPRAV – VJEZD DO NEMOCNICE NYMBURK – Boleslavská třída 425/9“ 
DÚR, DSP                                                                         04/2020
F. 2. Plán kontrolních prohlídek

Případné další kontrolní prohlídky:

P: kontrola provádění odstranění části chodníku vlevo od vjezdu z pohledu z ul. Boleslavské pro

rozšíření vjezdu do nemocnice; kontrola provádění uložení kabelů NN pro zřízení vjezdového

závorového systému a stožáru VO; kontrola provádění zemních prací zpevněných ploch, zemního

tělesa; po pokládce konstrukčních vrstev zpevněných ploch.

O vykonaných kontrolních prohlídkách na stavbě bude vedena jednoduchá evidence, z níž bude

patrné, kdy se kontrolní prohlídka uskutečnila a jaký byl její výsledek. Kontrolní prohlídky stavby

budou probíhat na podkladě ověřené projektové dokumentace, popřípadě projektové

dokumentace zpracované do úrovně dokumentace pro provedení stavby.

Termíny kontrolních prohlídek (dle předloženého harmonogramu prací) budou upřesněny 14 dní

před zahájením stavby.

V Praze 04 / 2020                             Vypracovala: Ing. Jana Dušková

Strana 2


